CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
RuaDona Maria Belo, n° 1311, Centro ICEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGFN° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-11771 Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

cl"A"A "UNJCJ~AL Dr

AMONTADA

REQUERIMENTO N° 058/2023

DO VEREADOR: RAUL CACAU DE MENESES
AO PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

OVereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que seja enviado oficio

e cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César Bruno Teixeira Filho, e ao

Secretário de Infraestrutura, solicitando a manutenção da iluminação e a limpeza/poda da

vegetação do polo de lazer na sede de Amontada conhecido como Gramado.

JUSTIFICATIV A

A presente iniciativa busca tomar este espaço, já bastante requisitado pelos

amontadenses, seguro e apto às atividades que comumente são realizadas, como caminhada,

práticas esportivas voltadas ao lazer e saúde, além de interação social.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMARA MUNICIPA\oo
DE AMONTADA

(?<.)Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( )Arquivado.
Em, dLI I O;f- I .;;.o~i· _.

Presidente

CÂMAP" 'V"f Ji\lICIPAL
Dê, ,·;·...,~.'TADA

PRC ~~{)COLO
Rec~bldoem:~" 3~I #;3
Servidor .~
Matrícula-: -~"'--r;-r.-----

I